关于参加“2015年湖南省高职院校说专业群竞赛”
人选的公示
根据湖南省教育厅“关于举办2015年湖南省高职院校说专业群竞赛的通知”（湘教通〔2015〕548号）精神，为进一步推进我院职业教育特色专业群建设，加快构建与湖南优势支柱产业和战略性新兴产业衔接的现代职业教育专业体系，经研究，从航空制造、航空机电设备维修、航空电子信息应用、旅游服务与管理等4个专业群中遴选出航空制造专业群，由该专业群负责人凡进军代表学院参加“2015年湖南省高职院校说专业群竞赛”，特此公示。
公示期为2015年12月1日－12月4日，公示期间如有异议，请致电陈老师（电话：13574433468）。
教务处

2015年12月1日